
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπό στοιχεία Ζ/3133/ 

5-11-1977 απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας «Περί 

κηρύξεως ως αναδασωτέων δασικών εκτάσεων 

στο Νομό Ευβοίας λόγω πυρκαγιάς» (Δ΄ 214), για 

έκταση εμβαδού 7.484,13 τ.μ. στη θέση «Παλιό-

λακκο» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας Τ.Κ. 

Αμελάντων της Δ.Ε. Νηλέως του Δήμου Μαντου-

δίου-Λίμνης-Αγίας Άννας Π.Ε. Ευβοίας.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2055/20-09-1989 

απόφασης του Διευθυντή Δασών Ν. Ευβοίας περί 

«Κήρυξης ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δα-

σικής έκτασης 239,140 στρεμμάτων (διακόσια 

τριάντα εννέα στρεμ. και εκατόν σαράντα χιλιοστ. 

του στρέμματος) στις θέσεις Παλιούρι και Σβάλα, 

περιφερείας Κοινότητας Μηλεών Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 

603), για έκταση συνολικού εμβαδού 8,5 στρεμ-

μάτων, στις θέσεις «Παλιούρι και Σβάλα» στα όρια 

της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Μηλεών της 

Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευ-

βοίας.

3 Ανάκληση της υπ’ αρ. 29975/1110/19-6-2013 από-

φασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβα-

δού 2,689 στρεμ. στη θέση «Κούβα» Τ. Κοινότητας 

Νυμφασίας Δημοτικής Ενότητας Βυτίνας Δήμου 

Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας (Δ’ 324).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 167566 (1)

Μερική ανάκληση της υπό στοιχεία Ζ/3133/ 

5-11-1977 απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας «Περί 

κηρύξεως ως αναδασωτέων δασικών εκτάσεων 

στο Νομό Ευβοίας λόγω πυρκαγιάς» (Δ΄ 214), για 

έκταση εμβαδού 7.484,13 τ.μ. στη θέση «Παλιό-

λακκο» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας Τ.Κ. 

Αμελάντων της Δ.Ε. Νηλέως του Δήμου Μαντου-

δίου-Λίμνης-Αγίας Άννας Π.Ε. Ευβοίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ -ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α΄ 289).

5. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 

η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου 

του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 649

7003

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.10.07 17:29:11
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7004 Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(ΥΟΔΔ 250).

8. Την υπ΄αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-
ΙΒ3) εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προ-
στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 
«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 
αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-02-2017 (ΑΔΑ: 
61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγ-
μένων ως αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες».

10. Την υπό στοιχεία Ζ/3133/5-11-1977 απόφαση του 
Νομάρχη Ευβοίας «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέων δα-
σικών εκτάσεων στο Νομό Ευβοίας λόγω πυρκαγιάς» 
(Δ΄ 214), συνολικού εμβαδού 100.552 στρεμμάτων.

11. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 93/3054/20-01-2017 (ΑΔΑ:7Ι5ΟΟΡ10-Λ3Τ) 
απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

12. Την υπ’ αρ. 99095/07-07-2020 θετική εισήγηση 
του Δασαρχείου Λίμνης, με συνημμένη σε αυτή την 
από 07-07-2020 έκθεση αυτοψίας-φωτοερμηνείας του 
Δασολόγου του Δασαρχείου Λίμνης Θεοδόση Χαρτσά, 
για τη μερική ανάκληση της (10) σχετικής απόφασης, 
για έκταση συνολικού εμβαδού 7.484,13 τ.μ. στη θέση 

«Παλιόλακκο» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας Τ.Κ. 

Αμελάντων της Δ.Ε. Νηλέως του Δήμου Μαντουδίου-Λί-

μνης-Αγίας Άννας Π.Ε. Ευβοίας, επειδή κατά τον κρίσιμο 

χρόνο της πυρκαγιάς είχε μη δασικό χαρακτήρα.

13. Το υπ’ αρ. 121230/03-08-2020 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Ν. Εύβοιας, με το οποίο εκφράζεται η σύμφωνη 

γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγ-

ματικά δεδομένα, την υπό στοιχεία Ζ/3133/5-11-1977 

απόφαση του Νομάρχη Ευβοίας «Περί κηρύξεως ως 

αναδασωτέων δασικών εκτάσεων στο Νομό Ευβοίας 

λόγω πυρκαγιάς» (Δ΄ 214), για έκταση συνολικού εμβα-

δού 7.484,13 τ.μ., στη θέση «Παλιόλακκο» στα όρια της 

χωρικής αρμοδιότητας Τ.Κ. Αμελάντων της Δ.Ε. Νηλέως 

του Δήμου Μαντουδίου-Λίμνης-Αγίας Άννας Π.Ε. Ευβοί-

ας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς είχε μη 

δασικό χαρακτήρα.

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.500, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με στοι-

χεία περιμέτρου (1,2,3,…..,24,25,26) και προσδιορίζεται 

επακριβώς από τις αναγραφόμενες σε αυτό, αντίστοιχες 

συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87.

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η (10) σχετική από-

φαση.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσίευσής της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7005Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7006 Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 28 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   

 Ι 

 Αριθμ. 167554 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2055/20-09-1989 
απόφασης του Διευθυντή Δασών Ν. Ευβοίας περί 
«Κήρυξης ως αναδασωτέας διακατεχόμενης δα-
σικής έκτασης 239,140 στρεμμάτων (διακόσια 
τριάντα εννέα στρεμ. και εκατόν σαράντα χιλι-
οστ. του στρέμματος) στις θέσεις Παλιούρι και 
Σβάλα, περιφερείας Κοινότητας Μηλεών Ν. Ευ-
βοίας» (Δ΄ 603), για έκταση συνολικού εμβαδού 
8,5 στρεμμάτων, στις θέσεις «Παλιούρι και Σβά-
λα» στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. 
Μηλεών της Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-Αι-
δηψού Π.Ε. Ευβοίας.   

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ -ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289).

5. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 
η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου 
του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

7. Την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(ΥΟΔΔ 250).

8. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-
ΙΒ3) εγκύκλιο της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προ-
στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 
«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 
αναδάσωσης».

9. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-02-2017 (ΑΔΑ: 
61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγ-
μένων ως αναδασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους 
δασικούς χάρτες».

10. Την υπ’ αρ. 2055/20-09-1989 απόφαση του Διευ-

θυντή Δασών Ν. Ευβοίας «Κήρυξη ως αναδασωτέας δι-

ακατεχόμενης δασικής έκτασης 239,140 στρεμμάτων 

(διακόσια τριάντα εννέα στρεμ. και εκατόν σαράντα χι-

λιοστ. του στρέμματος) στις θέσεις Παλιούρι και Σβάλα 

περιφερείας Κοινότητας Μηλεών Ν. Ευβοίας» (Δ΄ 603), 

λόγω πυρκαγιάς.

11. Την υπ’ αρ. 881/18-04-2002 πράξη χαρακτηρισμού 

του Δασαρχείου Ιστιαίας, η οποία κατέστη τελεσίδικη με 

την υπ' αρ. 4116/04-12-2002 βεβαίωση της Διεύθυνσης 

Δασών Ν. Ευβοίας.

12. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 

της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, που αναρτήθηκε 

με την υπ’ αρ. 93/3054/20-01-2017 (ΑΔΑ:7Ι5ΟΟΡ10-Λ3Τ) 

απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει.

13. Την υπ’ αρ. 3456/182481/17-10-2019 θετική εισή-

γηση του Δασαρχείου Ιστιαίας, με συνημμένη σε αυτή 

την υπό στοιχεία ΔΥ/17-10-2019 έκθεση αυτοψίας-φω-

τοερμηνείας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Ιστιαίας 

Μαρίας Ζωγραφοπούλου, για τη μερική ανάκληση της 

(10) σχετικής απόφασης, για έκταση συνολικού εμβαδού 

8,5 στρεμμάτων στις θέσεις «Παλιούρι και Σβάλα» στα 

όρια της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Μηλεών της Δ.Ε. 

Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, επει-

δή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και διαχρονικά 

είχε μη δασικό χαρακτήρα.

14. Το υπό στοιχεία 3427/186009 π.ε./20-3-2020 έγγρα-

φο της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, με το οποίο εκφράζε-

ται η σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-

τικά δεδομένα, την υπ΄αρ. 2055/20-09-1989 απόφαση 

του Διευθυντή Δασών Ν. Ευβοίας περί «Κήρυξης ως 

αναδασωτέας διακατεχόμενης δασικής έκτασης 239,140 

στρεμμάτων (διακόσια τριάντα εννέα στρεμ. και εκατόν 

σαράντα χιλιοστ. του στρέμματος) στις θέσεις Παλιούρι 

και Σβάλα περιφερείας Κοινότητας Μηλεών Ν. Ευβοίας» 

(Δ΄ 603), λόγω πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εμβα-

δού 8,5 στρεμμάτων, στις θέσεις «Παλιούρι και Σβάλα» 

στα όρια της χωρικής αρμοδιότητας της Τ.Κ. Μηλεών της 

Δ.Ε. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας, 

επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και δια-

χρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα.

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, το οποίο απο-

τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, και προσδιο-

ρίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 

σε ΕΓΣΑ ’87.

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η (10) σχετική από-

φαση.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσίευσής της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7007Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7008 Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 28 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   

 Ι 

 Αριθμ. 169177 (3)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 29975/1110/19-6-2013 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-
δας και Ιονίου κήρυξης ως αναδασωτέας έκτα-
σης εμβαδού 2,689 στρεμ. στη θέση «Κούβα» Τ. 
Κοινότητας Νυμφασίας Δημοτικής Ενότητας Βυ-
τίνας Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας (Δ’ 324). 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα» 
(Α΄ 87).

2. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄289) 
όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 
(Α΄198) και αντικαταστάθηκε με την παρ.3 του άρθρου 
35 του ν. 4280/2014 (Α΄159).

4. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο-
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγ-
ματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

5. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 υπουργική απόφαση 

διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη 

ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Την υπ’ αρ. 29975/1110/19-6-2013 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου κήρυξης ως 

αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,689 στρεμ. στη θέση 

«Κούβα» Τ. Κοινότητας Νυμφασίας Δημοτικής Ενότητας 

Βυτίνας Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας (Δ’ 324).

8. Την υπ΄αρ. Α246/11-10-2019 απόφαση του Διοικη-

τικού Εφετείου Πατρών, η οποία ακυρώνει την ως άνω 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. κήρυ-

ξης αναδασωτέας έκτασης.

9. Την υπ’ αρ. 114084/11-8-2020 πρόταση του Δασαρ-

χείου Βυτίνας, για ανάκληση της υπ’ αρ. 29975/1110/

19-6-2013 (Δ’ 324) απόφαση Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Π.Δ.Ε. 

και Ι. κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,689 

στρεμ. στη θέση «Κούβα» Τ. Κοινότητας Νυμφασίας Δη-

μοτικής Ενότητας Βυτίνας Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρ-

καδίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 29975/1110/19-6-2013 (Δ’ 324) 

Απόφαση Γενικού Γραμματέα Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. κήρυξης ως 

αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,689 στρεμ. στη θέση 

«Κούβα» Τ. Κοινότητας Νυμφασίας Δημοτικής Ενότητας 

Βυτίνας Δήμου Γορτυνίας Νομού Αρκαδίας, όπως απει-

κονίζεται με στοιχεία (Α1, Α46, Α45, Α44, Α43, Α42, Α42΄, 

Α43΄, Α44΄ Α4, Α3, Α2, Α1) στο από 11-8-2020 συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:500), που συνέταξε 

η δασολόγος του Δασαρχείου Βυτίνας Όλγα Μουσκαφί-

δου και το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7009Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7010 Τεύχος Δ’ 649/07.10.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 28 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006490710200008*


